
Dans un siècle, il y a 100 ans.

Dans une année, il y a 12 mois.
Dans une année, il y a 52 semaines.
Dans une année, il y a 4 trimestres.
Dans une année, il y a 365 jours.

Dans un trimestre, il y a 3 mois.

Dans une semaine, il y a 7 jours.

Dans une journée, il y a 24 heures.

Dans une heure, il y a  60 minutes.



Complète avec la bonne réponse     :   

Combien y a-t-il de jours dans une semaine ?
Dans une semaine, il y a …………………. jours.

Combien y a-t-il de mois dans une année ?
Dans une année, il y a ………………. mois.

Combien y a-t-il d’années dans un siècle ?
Dans un siècle, il y a ………………….. années.

Combien y a-t-il d’heures dans une journée ?
Dans une journée, il y a ………………… heures.

Combien y a-t-il de minutes dans une heure ?
Dans une heure, il y a ………………. minutes.

Combien y a-t-il de semaines dans une année ?
Dans une année, il y a …………………….. semaines.

Combien y a-t-il de trimestres dans une année ?
Dans une année, il y a ………………….  trimestres.

Combien y a-t-il de jours dans une année ?
Dans une année, il y a ………………….. jours.

Combien y a –t-il de mois dans un trimestre ?
Dans un trimestre, il y a ………………. mois.



Complète avec la bonne réponse     :   

Combien y a-t-il d’heures dans une journée ?
Dans une journée, il y a ………………… heures.

Combien y a-t-il de jours dans une semaine ?
Dans une semaine, il y a …………………. jours.

Combien y a-t-il de minutes dans une heure ?
Dans une heure, il y a ………………. minutes.

Combien y a-t-il de semaines dans une année ?
Dans une année, il y a …………………….. semaines.

Combien y a-t-il de mois dans une année ?
Dans une année, il y a ………………. mois.

Combien y a-t-il de trimestres dans une année ?
Dans une année, il y a ………………….  trimestres.

Combien y a-t-il d’années dans un siècle ?
Dans un siècle, il y a ………………….. années.

Combien y a –t-il de mois dans un trimestre ?
Dans un trimestre, il y a ………………. mois.



Complète avec la bonne réponse     :   

Combien y a-t-il de semaines dans une année ?
Dans une année, il y a …………………….. semaines.

Combien y a-t-il de mois dans une année ?
Dans une année, il y a ………………. mois.

Combien y a-t-il d’années dans un siècle ?
Dans un siècle, il y a ………………….. années.

Combien y a-t-il de minutes dans une heure ?
Dans une heure, il y a ………………. minutes.

Combien y a-t-il d’heures dans une journée ?
Dans une journée, il y a ………………… heures.

Combien y a-t-il de jours dans une semaine ?
Dans une semaine, il y a …………………. jours.

Combien y a-t-il de trimestres dans une année ?
Dans une année, il y a ………………….  trimestres.

Combien y a-t-il de jours dans une année ?
Dans une année, il y a ………………….. jours.

Combien y a –t-il de mois dans un trimestre ?
Dans un trimestre, il y a ………………. mois.



Complète avec la bonne réponse     :   

Combien y a-t-il de trimestres dans une année ?
Dans une année, il y a ………………….  trimestres.

Combien y a-t-il de minutes dans une heure ?
Dans une heure, il y a ………………. minutes.

Combien y a-t-il d’années dans un siècle ?
Dans un siècle, il y a ………………….. années.

Combien y a-t-il de semaines dans une année ?
Dans une année, il y a …………………….. semaines.

Combien y a-t-il de mois dans une année ?
Dans une année, il y a ………………. mois.

Combien y a-t-il de jours dans une semaine ?
Dans une semaine, il y a …………………. jours.

Combien y a-t-il de jours dans une année ?
Dans une année, il y a ………………….. jours.

Combien y a-t-il d’heures dans une journée ?
Dans une journée, il y a ………………… heures.

Combien y a –t-il de mois dans un trimestre ?
Dans un trimestre, il y a ………………. mois.



Complète avec la bonne réponse     :   

Combien y a-t-il de jours dans une semaine ?
Dans une semaine, il y a …………………. jours.

Combien y a-t-il de minutes dans une heure ?
Dans une heure, il y a ………………. minutes.

Combien y a-t-il de semaines dans une année ?
Dans une année, il y a …………………….. semaines.

Combien y a-t-il d’années dans un siècle ?
Dans un siècle, il y a ………………….. années.

Combien y a-t-il de trimestres dans une année ?
Dans une année, il y a ………………….  trimestres.

Combien y a-t-il de mois dans une année ?
Dans une année, il y a ………………. mois.

Combien y a –t-il de mois dans un trimestre ?
Dans un trimestre, il y a ………………. mois.

Combien y a-t-il d’heures dans une journée ?
Dans une journée, il y a ………………… heures.

Combien y a-t-il de jours dans une année ?
Dans une année, il y a ………………….. jours.



Complète avec la bonne réponse     :   

Combien y a-t-il d’heures dans une journée ?
Dans une journée, il y a ………………… heures.

Combien y a-t-il d’années dans un siècle ?
Dans un siècle, il y a ………………….. années.

Combien y a-t-il de minutes dans une heure ?
Dans une heure, il y a ………………. minutes.

Combien y a-t-il de mois dans une année ?
Dans une année, il y a ………………. mois.

Combien y a-t-il de jours dans une semaine ?
Dans une semaine, il y a …………………. jours.

Combien y a-t-il de jours dans une année ?
Dans une année, il y a ………………….. jours.

Combien y a-t-il de semaines dans une année ?
Dans une année, il y a …………………….. semaines.

Combien y a –t-il de mois dans un trimestre ?
Dans un trimestre, il y a ………………. mois.

Combien y a-t-il de trimestres dans une année ?
Dans une année, il y a ………………….  trimestres.



Complète avec la bonne réponse     :   

Combien y a-t-il de semaines dans une année ?
Dans une année, il y a …………………….. semaines.

Combien y a-t-il de jours dans une semaine ?
Dans une semaine, il y a …………………. jours.

Combien y a-t-il de minutes dans une heure ?
Dans une heure, il y a ………………. minutes.

Combien y a-t-il d’heures dans une journée ?
Dans une journée, il y a ………………… heures.

Combien y a-t-il de trimestres dans une année ?
Dans une année, il y a ………………….  trimestres.

Combien y a-t-il d’années dans un siècle ?
Dans un siècle, il y a ………………….. années.

Combien y a-t-il de jours dans une année ?
Dans une année, il y a ………………….. jours.

Combien y a-t-il de mois dans une année ?
Dans une année, il y a ………………. mois.

Combien y a –t-il de mois dans un trimestre ?
Dans un trimestre, il y a ………………. mois.



Complète avec la bonne réponse     :   

Combien y a-t-il de jours dans une année ?
Dans une année, il y a ………………….. jours.

Combien y a-t-il d’heures dans une journée ?
Dans une journée, il y a ………………… heures.

Combien y a-t-il d’années dans un siècle ?
Dans un siècle, il y a ………………….. années.

Combien y a-t-il de semaines dans une année ?
Dans une année, il y a …………………….. semaines.

Combien y a-t-il de minutes dans une heure ?
Dans une heure, il y a ………………. minutes.

Combien y a-t-il de jours dans une semaine ?
Dans une semaine, il y a …………………. jours.

Combien y a –t-il de mois dans un trimestre ?
Dans un trimestre, il y a ………………. mois.

Combien y a-t-il de trimestres dans une année ?
Dans une année, il y a ………………….  trimestres.

Combien y a-t-il de mois dans une année ?
Dans une année, il y a ………………. mois.



Complète avec la bonne réponse     :   

Combien y a-t-il d’heures dans une journée ?
Dans une journée, il y a ………………… heures.

Combien y a-t-il de mois dans une année ?
Dans une année, il y a ………………. mois.

Combien y a-t-il d’années dans un siècle ?
Dans un siècle, il y a ………………….. années.

Combien y a-t-il de jours dans une semaine ?
Dans une semaine, il y a …………………. jours.

Combien y a-t-il de semaines dans une année ?
Dans une année, il y a …………………….. semaines.

Combien y a-t-il de minutes dans une heure ?
Dans une heure, il y a ………………. minutes.

Combien y a-t-il de jours dans une année ?
Dans une année, il y a ………………….. jours.

Combien y a-t-il de trimestres dans une année ?
Dans une année, il y a ………………….  trimestres.

Combien y a –t-il de mois dans un trimestre ?
Dans un trimestre, il y a ………………. mois.



Complète avec la bonne réponse     :   

Combien y a-t-il de jours dans une semaine ?
Dans une semaine, il y a …………………. jours.

Combien y a-t-il de trimestres dans une année ?
Dans une année, il y a ………………….  trimestres.

Combien y a-t-il d’heures dans une journée ?
Dans une journée, il y a ………………… heures.

Combien y a-t-il de semaines dans une année ?
Dans une année, il y a …………………….. semaines.

Combien y a-t-il de mois dans une année ?
Dans une année, il y a ………………. mois.

Combien y a-t-il de minutes dans une heure ?
Dans une heure, il y a ………………. minutes.

Combien y a-t-il d’années dans un siècle ?
Dans un siècle, il y a ………………….. années.

Combien y a –t-il de mois dans un trimestre ?
Dans un trimestre, il y a ………………. mois.

Combien y a-t-il de jours dans une année ?
Dans une année, il y a ………………….. jours.



Complète avec la bonne réponse     :   

Combien y a-t-il de trimestres dans une année ?
Dans une année, il y a ………………….  trimestres.

Combien y a-t-il de minutes dans une heure ?
Dans une heure, il y a ………………. minutes.

Combien y a-t-il de semaines dans une année ?
Dans une année, il y a …………………….. semaines.

Combien y a-t-il de mois dans une année ?
Dans une année, il y a ………………. mois.

Combien y a-t-il de jours dans une année ?
Dans une année, il y a ………………….. jours.

Combien y a-t-il d’heures dans une journée ?
Dans une journée, il y a ………………… heures.

Combien y a-t-il de jours dans une semaine ?
Dans une semaine, il y a …………………. jours.

Combien y a –t-il de mois dans un trimestre ?
Dans un trimestre, il y a ………………. mois.

Combien y a-t-il d’années dans un siècle ?
Dans un siècle, il y a ………………….. années.



Complète avec la bonne réponse     :   

Combien y a-t-il de jours dans une année ?
Dans une année, il y a ………………….. jours.

Combien y a-t-il d’heures dans une journée ?
Dans une journée, il y a ………………… heures.

Combien y a-t-il d’années dans un siècle ?
Dans un siècle, il y a ………………….. années.

Combien y a-t-il de semaines dans une année ?
Dans une année, il y a …………………….. semaines.

Combien y a-t-il de minutes dans une heure ?
Dans une heure, il y a ………………. minutes.

Combien y a-t-il de jours dans une semaine ?
Dans une semaine, il y a …………………. jours.

Combien y a –t-il de mois dans un trimestre ?
Dans un trimestre, il y a ………………. mois.

Combien y a-t-il de trimestres dans une année ?
Dans une année, il y a ………………….  trimestres.

Combien y a-t-il de mois dans une année ?
Dans une année, il y a ………………. mois.


